
1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.04.2014       № 128 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации ЗАТО г. Островной 
 

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 19.03.2014 

№ 91-02 «Об утверждении Положения о возмещении безнадежных к взысканию 

долгов населения за предоставленные жилищно-коммунальные услуги  

в муниципальном жилищном фонде ЗАТО г. Островной Мурманской области» 

Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации ЗАТО г. Островной от 17.05.2010 № 92  

«Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидии Управляющей 

организации для компенсации выпадающих доходов, связанных со списанием 

безнадѐжных к взысканию долгов населения по оплате жилищно-коммунальных 

услуг на территории ЗАТО г. Островной»; 

- постановление администрации ЗАТО г. Островной от 20.09.2010 № 184  

«О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Островной  

от 17.05.2010 № 92»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.06.2012 № 132  

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации ЗАТО  

г. Островной от 17.05.2010 № 92». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Администрации 

  ЗАТО г. Островной                    С.Е. Богданова 

ВЕРНО 

И.о. начальника отдела  

документационного обеспечения управления,  

муниципальной службы и кадров                  В.Л. Минакова 

 

 


